
Stavba : Chelčického 39, Praha 3 Rozpočet: 1
Objekt: RIAPS

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu,podlahy 49 570 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce 54 706 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 12 686 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 715 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 12 704 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 110 065 0 0 0

CELKEM OBJEKT 117 677 122 769 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 240 446 0
Oborová přirážka 0 0,0 240 446 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 240 446 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 240 446 0
Zařízení staveniště 0 0,0 240 446 0
Provoz investora 0 0,0 240 446 0
Kompletační činnost (IČD) 0 o o 240 446 0
Rezerva rozpočtu 0 o o 240 446 0

CELKEM VRN 0

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Chelčického 39, Praha 3 Rozpočet: 1
Objekt: RIAPS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

1 Omítka vnitřního - penetrace podkladu pro přeštukováni m2 184,00 ________ 20,00 3 680,00

2 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (štuk) m2 184,00 ________140,00 __________25 760,00

3 Oprava omítek vnitřního zdivá ze suchých směsí, hladká, 
včetně proškrábnuti prasklin, přetmeleni a napojeni na stávající 
omítky, 15% celkové plochy m2 350,00 46,00 __________16 100,00

4 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (podhoz, jádro, 
štuk) m2 13,00 310,00 4 030,00

5 Doplnění stávající reliéfní linkrusty v rozsahu 30% stávající 
ploch linkrusty m2

~6~
Provedeni nové reliéfní linkrusty dle odsouhlaseného vzorku m2

Celkem za 6 Opravy povrchu,podlahy 49 570,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce_________________________

7 Přesun stávajícího volně stojícího vybavení a nábytku hod 18,00 190,00 _________  3 420,00

8 Zakrytí stávajícího vybavení a otopných těles hod ____ 9,00 _______200,00 1 800,00

9 Zakryti stávajících finálních povrchů podlah m2 794,00 16,00 __________12 704,00

10 Omyti stávajících výplní otvorů po provedených pracích m2

11 Průběžný úklid den 12,00 ____220,00 2 640,00

12

Vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, vyčištěni a umytí oken, 
dveří, zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
před předáním, výška podlaží do 4m m2 794,00 43,00 34 142,00

13 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2

Celkem za 9 Ostatní konstrukce 54 706,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

15 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 Odstraněni stávajících nesoudržných omítek až na zdivo, 

včetně proškrábnuti spař m2 _____ 13,00 110,00 ______ 1 430,00

17 Odstranění stávajících nesoudržných omítek štukových na 
jádrovou vrstvu m2 _____13,00 70,00 _____________ 910,00

18 Odstranění stávajících maleb v rozsahu 20% celkové plochy 
oškrabáním m2 462,00 18,00 _____ 8 316,00

19
Odstraněni stávajících linkrusty v rozsahu 100% celkové plochy m2

20 Svislá doprava suti prvé podlaží t _ 0,40 160,00 64,00

21 Svislá doprava suti za každé další podlaží t

22 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 0,80 160,00 128,00

23 Vnitrostaveništní doprava suti za každých dalších 10m t

24 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,40 150,00 _________ ___ 60,00

25 Odvoz a likvidace suti, poplatek za skládku t 0,40 320,00 128,00

26 Odvoz suti - kontejnery 3t/2m3 kus ________ L00 1 650,00 ____________1 650,00

27 Odvoz odpadu - kontejnery 3t/9m3 kus

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 12 686,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 1,30 550,00 715,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 715,00
Díl: 766 _____ Konstrukce truhlářské
29 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - dveřní výplně a 

zárubně __m2

30 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - okenní výplně a 
rámy m2

31 Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel

32 Demontáž a zpětná montáž okenních křídel

33 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Stavba : Chelčického 39, Praha 3 Rozpočet: 1
Objekt: RIAPS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové
34 Čištění stávajících koberců mokrým procesem m2

35 Čištění stávajících koberců suchým procesem m2 794,00 _______ 16,00 12 704,00

36 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Celkem za 776 Podlahy povlakové 12 704,00

Díl:
37

783 Nátěry
Odstraněni stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 
rozsahu 100% - okna __ m2

38 Odstraněni stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 
rozsahu 100% - dveře m2

39 Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu 
100% - okna m2

40 Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu 
100% - dveře m2

41 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmeleni, 2x vrchní - okna m2

42 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmeleni, 2x vrchní - dveře m2

43 Nátěr linkrusty - penetrace, 1x základ, 2x vrchní nátěr m2

44 Nátěr soklu - emailový nebo syntetický - očištění, 1x základ, 2x 
vrchní nátěr m2

45 Nátěr syntetický stávajících kovových zárubní, přebrušení, 1x 
základ, 2x vrchní __m2

46 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Celkem za 783 Nátěry

Díl: 784 Malby
47 Penetrace omítek pod malbu, místnost do 3,8 m m2 493,00 18,00 8 874,00

48 Penetrace SDK povrchů, místnost do 3,8 m m2

49 Izolace proteklin - 2% celkové výměry m2 46,00 75,00 ________ 3 450,00

50 Malířské opravy stěn štěrkováním -10% celkové výměry m2 231,00 28,00 6 468,00

51 Malba místností bílá, směsi tekutou, 2x, místnost do 3,8 m 
referenční výrobek - Primalex Plus-Bonus m2 1 819,00 35,00 63 665,00

52

Malba místnosti barevná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek -inspiro,dulux,het m2 493,00 56,00 27 608,00

53 Malba místností barevná, směsi tekutou, 2x, vícebarevná, 
místnost nad 3,8 m, referenční výrobek - m2

54 Malba místností bilá, omyvatelná, směsi tekutou, 2x, místnost 
nad 3,8 m referenční výrobek - m2

55 Malba místnosti barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
jednobarevná, místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

56 Malba místnosti barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
vícebarevná, místnost nad 3,8 m, referenční výrobek - m2

Celkem za 784 Malby 110 065,00

Stránka 4 z 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
| Rozpočet: 1 0
Objekt: Název objektu : JKSO :

Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub
Stavba: Název stavby : SKP :

Ječná 3 - Praha 2
Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0
HSV celkem 44 236 Přesun stavebních kapacit 0

PSV celkem 32 431 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 76 667 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 76 667 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 76 667 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno:
Datum : ^7- ?• L<) (0
Podpis:

Jméno : Hrp ^ Te?tus?'
Datum : ť z
Podpis

Základ pro DPH 15,0 % činí:
DPH 15,0 % činí:
Základ pro DPH 21,0 % činí: 76 667,00 Kč
DPH 21,0 % činí: 16 100,07 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 92 767 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : Ječná 3 - Praha 2 Rozpočet: 1
Objekt: Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu,podlahy 17 640 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce 15 248 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 10 688 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 660 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 1 248 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 31 183 0 0 0

CELKEM OBJEKT 44 236 32 431 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 76 667 0
Oborová přirážka 0 0,0 76 667 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 76 667 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 76 667 0
Zařízení staveniště 0 0,0 76 667 0
Provoz investora 0 0,0 76 667 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 76 667 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 76 667 0

CELKEM VRN 0

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Ječná 3 - Praha 2 I Rozpočet: 1
Objekt:______ Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub|__________

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
1 Omítka vnitřního - penetrace podkladu pro přeštukováni m2 40,00 _ 20,00 ____________ 800,00

2 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (štuk) m2 40,00 _____ 140,00 __________  5 600,00

3 Oprava omítek vnitřního zdivá ze suchých směsi, hladká, 
včetně proškrábnutí prasklin, přetmeleni a napojení na stávající 
omítky, 20% celkové plochy m2 150,00 46,00 6 900,00

4 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (podhoz, jádro, 
štuk) m2 14,00 310,00 4 340,00

5 Doplnění stávající reliéfní linkrusty v rozsahu 30% stávající 
ploch linkrusty m2

6
Provedeni nové reliéfní linkrusty dle odsouhlaseného vzorku m2

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 17 640,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce

7 Přesun stávajícího volně stojícího vybaveni a nábytku hod 10,00 190,00 ____________1 900,00

8 Zakrytí stávajícího vybavení a otopných těles hod 5,00 _______ 200,00 ____________1 000,00

9 Zakrytí stávajících finálních povrchů podlah m2 172,00 _________16,00 ______ 2 752,00
~10 Omytí stávajících výplni otvorů po provedených pracích m2

11 Průběžný úklid den 10,00 220,00 2 200,00

12

Vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, vyčištění a umyti oken, 
dveří, zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů 
před předáním, výška podlaží do 4m m2 172,00 43,00 7 396,00

13 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2

Celkem za 9 Ostatní konstrukce 15 248,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy ______

14 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

15 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí

16 Odstranění stávajících nesoudržných omítek až na zdivo, 
včetně proškrábnutí spar m2 14,00 110,00 1 540,00

17 Odstranění stávajících nesoudržných omítek štukových na 
jádrovou vrstvu m2 40,00 70,00 2 800,00

18 Odstraněni stávajících maleb v rozsahu 30% celkové plochy 
oškrabáním m2 ____  228,00 18,00 4 104,00

19
Odstraněni stávajících linkrusty v rozsahu 100% celkové plochy m2

20 Svislá doprava suti prvé podlaží t 0,60 160,00 96,00

21 Svislá doprava suti za každé další podlaží t

22 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 0,60 _______ 160,00 96,00

23 Vnitrostaveništní doprava suti za každých dalších 10m t 1,20 100,00 ______________120,00

24 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,60 150,00 90,00

25 Odvoz a likvidace suti, poplatek za skládku t 0,60 320,00 _____________192,00

26 Odvoz suti - kontejnery 3t/2m3 kus _______ 1,00 1 650,00 1 650,00

27 Odvoz odpadu - kontejnery 3t/9m3 kus

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 10 688,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 1,20 550,00 660,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 660,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
29 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - dveřní výplně a 

zárubně m2

30 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - okenní výplně a 
rámy m2

3Í~~ Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel

32 Demontáž a zpětná montáž okenních křidel

33 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Stavba : Ječná 3 - Praha 2 Rozpočet: 1
Objekt: Informační a poradenské centrum Kontakt a Job klub

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové
34 Čištěni stávajicích koberců mokrým procesem m2

35 Čištění stávajících koberců suchým procesem m2_ ______ 78,00 16,00 _________  1 248,00

36 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 248,00

Díl: 783 Nátěry
37 Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 

rozsahu 100% - okna m2

38 Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 
rozsahu 100% - dveře m2

39 Přebroušeni stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu
100% - okna m2

40 Přebroušeni stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu
100% - dveře m2

41 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmelení, 2x vrchní - okna m2

42 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmeleni, 2x vrchní - dveře m2

43 Nátěr linkrusty - penetrace, 1x základ, 2x vrchní nátěr m2

44 Nátěr soklu - emailový nebo syntetický - očištěni, 1x základ, 2x 
vrchní nátěr m2

45 Nátěr syntetický stávajících kovových zárubní, přebrušení, 1x 
základ, 2x vrchní m2

46 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Celkem za 783 Nátěry

Díl: 784 Malby
47 Penetrace nových omítek, místnost do 3,8 m m2

48 Penetrace SDK povrchů, místnost do 3,8 m m2

49 Izolace proteklin - 2% celkové výměry m2 _______15,00 75,00 1 125,00

50 Malířské opravy stěn štěrkováním -10% celkové výměry m2 75,00 28,00 2 100,00

51 Malba místností bílá, směsí tekutou, 2x, místnost do 3,8 m 
referenční výrobek - Primalex Plus,Bonus m2 674,00 35,00 23 590,00

52 Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2 78,00 56,00 4 368,00

53 Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, vícebarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

54 Malba místností bílá, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, místnost 
nad 3,8 m referenční výrobek - m2

55 Malba místností barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
jednobarevná, místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

56 Malba místností barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
vícebarevná, místnost nad 3,8 m, referenční výrobek - m2

Celkem za 784 Malby 31 183,00

Stránka 4 z 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
| Rozpočet: 1 0
Objekt: Název objektu : JKSO :

Šromova 861, 862, Praha 9
Stavba : Název stavby : SKP :

Šromova 861, 862
Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R
N

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0
HSV celkem 410 231 Přesun stavebních kapacit 0
PSV celkem 441 700 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 851 931 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
RN II.a III.hlavy 851 931 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 851 931 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno : 77c?u,ý, fyK, fy
Datum ^

Podpis

Základ pro DPH 15,0 % činí: 851 931,00 Kč
DPH 15,0 % činí : 127 789,70 Kč
Základ pro DPH 21,0 % činí: 0,00 Kč
DPH 21,0 % činí: 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 979 721 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : Šromova 861, 862 Rozpočet: 1
Objekt: Šromova 861, 862, Praha 9

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu,podlahy 174 040 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce 169 240 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 64 861 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 090 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 1 200 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 440 500 0 0 0

CELKEM OBJEKT 410 231 441 700 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 851 931 0
Oborová přirážka 0 0,0 851 931 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 851 931 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 851 931 0
Zařízení staveniště 0 0,0 851 931 0
Provoz investora 0 0,0 851 931 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 851 931 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 851 931 0

CELKEM VRN 0

Strana 2



r Položkový rozpočet

Stavba : Šromova 861, 862 Rozpočet: 1
Objekt: Šromova 861, 862, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
1

Omítka vnitřního - penetrace podkladu pro přeštukování 10% m2 760,00 _______  20,00 15 200,00

2
Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (štuk) 10% m2 760,00 140,00 106 400,00

3 Oprava omítek vnitřního zdivá ze suchých směsí, hladká, 
včetně proškrábnuti prasklin, přetmelení a napojení na stávající 
omítky, 15% celkové plochy-velké množství prasklin-šlehaný 
tmel -One Time m2 1 140,00 46,00 52 440,00

4 Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (podhoz, jádro, 
štuk) m2

5 Doplnění stávající reliéfní linkrusty v rozsahu 30% stávající 
ploch linkrusty m2

6
Provedení nové reliéfní linkrusty dle odsouhlaseného vzorku m2

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 174 040,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce___________________________

7 Přesun stávajícího volně stojícího vybavení a nábytku hod 40,00 190,00 ____________7600,00
” 8 Zakrytí stávajícího vybavení a otopných těles hod _______20,00 200,00 4 000,00

9 Zakrytí stávajících finálních povrchů podlah m2 2 560,00 16,00 40 960,00

10 Omytí stávajících výplní otvorů po provedených pracích m2

11 Průběžný úklid den 30,00 220,00 6 600,00

12

Vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, vyčištění a umyti oken, 
dveří, zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů 
před předáním, výška podlažído 4m m2 2 560,00 43,00 110 080,00

13 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2

Celkem za 9 Ostatní konstrukce 169 240,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

14 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

15 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 ______ Bourání konstrukcí ______

16 Odstranění stávajících nesoudržných omítek až na zdivo, 

včetně proškrábnuti spar m2

17 Odstranění stávajících nesoudržných omítek štukových na 
panel 10% m2 760,00 22,00 16 720,00

18 Odstranění stávajících maleb v rozsahu 30% celkové plochy 

oškrabáním m2 2 280,00 20,00 45 600,00

19
Odstranění stávajících linkrusty v rozsahu 100% celkové plochy m2

20 Svislá doprava suti prvé podlaží t 0,90 160,00 144,00

21 Svislá doprava suti za každé další podlaží t

22 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t ________ 0,90 160,00 144,00
23~ Vnitrostaveništní doprava suti za každých dalších 10m t 1,80 100,00 180,00

24 Nakládání suti na dopravní prostředky _______ 0,90 150,00 135,00
~25 Odvoz a likvidace suti, poplatek za skládku 0,90 320,00 288,00

26 Odvoz suti - kontejnery 3t/2m3 kus 1,00 1 650,00 1 650,00

27 Odvoz odpadu - kontejnery 3t/9m3 kus

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 64 861,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot ________
28 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 3,80 550,00 2 090,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 090,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské_______________________
29 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - dveřní výplně a 

zárubně m2

30 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - okenní výplně a 
rámy m2

31 Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel
~32 Demontáž a zpětná montáž okenních křídel

33 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Stránka 3 z 4



r Položkový rozpočet

Stavba : Šromova 861, 862 Rozpočet: 1
Objekt: Šromova 861, 862, Praha 9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové

" 34 Čištění stávajících koberců mokrým procesem m2

35 Čištění stávajících koberců suchým procesem m2 75,00 16,00 1 200,00

36 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 200,00

Díl: 783 Nátěry
37 Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 

rozsahu 100% - okna m2

38 Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 
rozsahu 100% - dveře m2

39 Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu 
100% - okna m2

40 Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu
100% - dveře m2

41 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmelení, 2x vrchní - okna m2

_42 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmelení, 2x vrchní - dveře m2

43 Nátěr linkrusty - penetrace, 1x základ, 2x vrchní nátěr m2

44 Nátěr soklu - emailový nebo syntetický - očištění, 1x základ, 2x 
vrchní nátěr m2

45 Nátěr syntetický stávajících kovových zárubní, přebrušení, 1x 
základ, 2x vrchní m2

46 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %
Celkem za 783 Nátěry

Díl: 784 Malby
47 Penetrace omítek pod malbu, místnost do 3,8 m m2 ____  798,00 18,00 14 364,00

48 Penetrace SDK povrchů, místnost do 3,8 m m2

49 Izolace proteklin - 2% celkové výměry m2 152,00 _________75,00 11 400,00

50 Malířské opravy stěn štěrkováním -10% celkové výměry m2 _____ 760,00 28,00 21 280,00
' 51 Malba místností bílá, směsí tekutou, 2x, místnost do 3,8 m 

referenční výrobek - Primalex Plus,Bonus m2 3 874,00 35,00 135 590,00

52

Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek - inspiro,dulux,het m2 2 966,00 56,00 166 096,00

53 Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, vícebarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

54 Malba místností bílá, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, místnost 
nad 3,8 m referenční výrobek - m2

55 Malba chodeb-sokl barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
jednobarevná, místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2 798,00 115,00 91 770,00

56 Malba místnosti barevná, omyvatelná, směsi tekutou, 2x, 
vícebarevná, místnost nad 3,8 m, referenční výrobek - m2

Celkem za 784 Malby 440 500,00

Stránka 4 z 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
| Rozpočet: 1 0
Objekt: Název objektu : JKSO :

Rytířská 10 Praha 1
Stavba : Název stavby : |SKP :

Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy
Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

HSV celkem 48 528 Přesun stavebních kapacit 0

PSV celkem 22 017 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 70 545 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 70 545 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 70 545 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno : /lo-i. rT/<Luc/f'2^/p,j A/Á&—
Datum / i(/ //
Podpis

Základ pro DPH 15,0 % činí:
DPH 15,0 % činí:
Základ pro DPH 21,0 % činí: 70 545,00 Kč
DPH 21,0 % činí: 14 814,50 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 85 360 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Rozpočet: 1
Objekt: Rytířská 10 Praha 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu,podlahy 25 532 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce 9 518 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 13 148 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 330 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 1 632 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 20 385 0 0 0

CELKEM OBJEKT 48 528 22 017 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 70 545 0
Oborová přirážka 0 0,0 70 545 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 70 545 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 70 545 0
Zařízení staveniště 0 0,0 70 545 0
Provoz investora 0 0,0 70 545 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 70 545 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 70 545 0

CELKEM VRN 0

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Rozpočet: 1
Objekt: Rytířská 10 Praha 1

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

í 1 Omítka vnitřního - penetrace podkladu pro přeštukování m2 76,00 20,00 1 520,00
~2~ Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (štuk) m2 76,00 140,00 10 640,00
3 Oprava omítek vnitřního zdivá ze suchých směsi, hladká, 

včetně proškrábnutí prasklin, přetmelení a napojení na stávající 
omítky, 20% celkové plochy m2 ____ 102,00 46,00 4 692,00

4
Omítka vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková (podhoz, jádro) m2 _____28,00 310,00 __________  8 680,00

5 Doplnění stávající reliéfní linkrusty v rozsahu 15% stávající 
ploch linkrusty m2

6
Provedení nové reliéfní linkrusty dle odsouhlaseného vzorku m2

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 25 532,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce

7 Přesun stávajícího volně stojícího vybavení a nábytku hod 6,00 190,00 1 140,00

8 Zakrytí stávajícího vybavení a otopných těles hod 3,00 200,00 ______________600,00

9 Zakryti stávajících finálních povrchů podlah m2 102,00 16,00 1 632,00

10 Omytí stávajících výplní otvorů po provedených pracích m2

11 Průběžný úklid den 8,00 220,00 1 760,00
r 12”

Vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a 
umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken, 
dveří, zasklených a natíraných ploch a zařizovacich předmětů 
před předáním, výška podlaží do 4m m2 102,00 43,00 4 386,00

13 Vyčištěni budov o výšce podlaží nad 4 m m2

Celkem za 9 Ostatní konstrukce 9 518,00
Díl: 94 ______ Lešení a stavební výtahy ________
14 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

15 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 96 Bourání konstrukcí ____
16 Odstranění stávajících nesoudržných omítek až na zdivo, 

včetně proškrábnutí spar m2 28,00 110,00 3 080,00

17 Odstranění stávajících nesoudržných omítek štukových na 
jádrovou vrstvu m2 76,00 70,00 5 320,00

: 18 Odstranění stávajících maleb v rozsahu 50% celkové plochy 
oškrabáním m2 253,00 18,00 4 554,00

19
Odstranění stávajících linkrusty v rozsahu 10% celkové plochy m2

I 20
Svislá doprava suti prvé podlaží t 0,20 160,00 _______  32,00

21 Svislá doprava suti za každé další podlaží t
22 Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 0,20 160,00 32,00

23 Vnitrostaveništní doprava suti za každých dalších 10m t 0,40 ____ 100,00 40,00

24 Nakládání suti na dopravní prostředky t _____0,20 150,00 _______________30,00
I 25

Odvoz a likvidace suti, poplatek za skládku t 0,40 320,00 60,00

26 Odvoz suti - kontejnery 3t/2m3 kus 1,00 _____ 1 650,00

27 Odvoz odpadu - kontejnery 3t/9m3 kus

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 13 148,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 0,60 550,00 330,00

| Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 330,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské____________________________________
29 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - dveřní výplně a 

zárubně m2

30 Truhlářská oprava stávajících truhlářských kcí - okenní výplně a 
rámy m2

31 Demontáž a zpětná montáž dveřních křídel ks

32 Demontáž a zpětná montáž okenních křídel ks
I 33

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Stavba : Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Rozpočet: 1
Objekt: Rytířská 10 Praha 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 776 Podlahy povlakové
34 Čištění stávajících koberců mokrým procesem m2

35 Čištění stávajících koberců suchým procesem m2 102,00 _________16,00 ____________1_632,00

36 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 632,00
Díl: 783 Nátěry
37 Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 

rozsahu 100% - okna m2
["38 Odstranění stávajících nátěrů truhlářských prvků opálením v 

rozsahu 100% - dveře m2

39 Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu 
100% - okna m2

40 Přebroušení stávajících nátěrů truhlářských prvků v rozsahu
100% - dveře m2

-4r Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmelení, 2x vrchní - okna m2

42 Nátěr syntetický stávajících truhlářských prvků, 2x základ, 
tmelení, 2x vrchní - dveře m2

43 Nátěr linkrusty - penetrace, 1x základ, 2x vrchní nátěr m2

44 Nátěr soklu - emailový nebo syntetický - očištění, 1x základ, 2x 
vrchní nátěr m2

45 Nátěr syntetický stávajících kovových zárubní, přebroušení, 
tmelení, 1x základ, 2x vrchní - 200x80cm ks

46 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
47 Penetrace nových omítek, místnost do 3,8 m m2 50,00 18,00 900,00

48 Penetrace SDK povrchů, místnost do 3,8 m m2

49 Izolace proteklin - 2% celkové výměry m2 5,00 75,00 375,00

50 Malířské opravy stěn tmelením - 10% celkové výměry m2 50,00 28,00 1 400,00

51 Malba místností bílá, směsi tekutou, 2x, místnost do 3,8 m 
otěruvzdorná,referenční výrobek - Primalex Plus-Bonus m2 506,00 35,00 17 710,00

52 Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, jednobarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

53 Malba místností barevná, směsí tekutou, 2x, vícebarevná, 
místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

54 Malba místností bílá, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, místnost 
nad 3,8 m referenční výrobek - m2

55 Malba místností barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
jednobarevná, místnost do 3,8 m, referenční výrobek - m2

56 Malba místností barevná, omyvatelná, směsí tekutou, 2x, 
vícebarevná, místnost nad 3,8 m, referenční výrobek - m2

Celkem za 784 Malby 20 385,00

Stránka 4 z 4


